[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.12.2015 г. № 100
О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки

Вертячинского сельского поселения.

В целях обеспечения Вертячинского сельского поселения документацией градостроительного зонирования, на основании обращения Хван Олега Владимировича, с учетом заключения комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения, в соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подготовить проект внесения изменения в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Вертячинского сельского поселения, в отношении территории земельного участка с кадастровым номером 34:03:030003:205, с изменением территориальной зоны сельскохозяйственных угодий на зону размещения сельскохозяйственных объектов, в срок до 15.01.2016 г.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков